
Uchwała nr 01/2013/2014
Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Publicznych w Małocicach

z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy szkoły 
na rok szkolny 2013/2014

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. 
U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm.)

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza Plan Pracy Zespołu Szkół Publicznych w Małocicach na rok szkolny 2013/2014 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, a znajdujący się w sekretariacie szkoły w teczce 
ZSP M/013/2014 Organizacja Własnej jednostki.

    § 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej


